
節 開催日 キックオフ時間 対戦相手

1

3

4

7

10

12

14

15

17

20

22

レノファ山口ＦＣ

松本山雅ＦＣ

横浜ＦＣ

水戸ホーリーホック

ツエーゲン金沢

大分トリニータ

ロアッソ熊本

Ｖ・ファーレン長崎

モンテディオ山形

ジェフユナイテッド千葉

京都サンガＦ.Ｃ.

14:00

14:00

14:00

14:00

18:00

16:00

19:00

19:00

18:00

18:00

18:00

2/26（日）

3/12（日）

3/19（日）

4/8（土）

4/29（土・祝）

5/7（日）

5/17（水）

5/21（日）

6/3（土）

6/25（日）

7/9（日）

節 開催日 キックオフ時間 対戦相手

24

25

27

29

31

34

35

37

38

41

ＦＣ町田ゼルビア

ザスパクサツ群馬

ファジアーノ岡山

カマタマーレ讃岐

愛媛ＦＣ

アビスパ福岡

名古屋グランパス

徳島ヴォルティス

東京ヴェルディ

湘南ベルマーレ

18:00

18:00

18:00

未定

未定

未定

未定

未定

未定

未定

7/22（土）

7/30（日）

8/11（金・祝）

8/20（日）

9/2（土） or 3（日）

  9/23（土・祝）or 24（日）

9/30（土） or 10/1（日）

10/14（土） or 15（日）

10/2１（土） or 22（日）

11/11（土） or 12（日）

★岐阜メモリアルセンター長良川競技場 席割図

メインスタンド

バックスタンド

ホーム
ゴール裏
自由席

スーパーシート メイン自由席メイン自由席

ホーム
ゴール裏
自由席

バック・ビジター
自由席

バック・ホーム自由席

★ 夢パス受付ブース（場外）観戦エリア

【申込対象者】
　2017年度における岐阜県内在住または岐阜県内の小学校に通う小学生（2017年2月時点での小学6年生の方もお申
込みいただけます。なお、2017年3月までに発行された夢パスは、2017シーズン有効です。）
【観戦対象試合】
　2017明治安田生命J2リーグ戦〈FC岐阜ホームゲーム〉（岐阜メモリアルセンター長良川競技場開催試合のみ）。
プレーオフ・天皇杯等は対象外となります。
【観戦可能エリア】
　バック・ホーム自由席またはホームゴール裏自由席のみ観戦可能です。その他席種（スーパーシート、メイン自由席）での
観戦を希望される場合は、別途チケットをご購入ください。※夢パスでのチケットアップグレードは対応いたしません。
【お申込み方法】
　試合当日の「夢パス受付ブース」でお申し込みを受け付け、その場で「夢パス」を発行します。受付開始時間は、上記日
程表に記載の注意書きをご確認ください。あらかじめ本書に記入して受付ブースにご持参いただきますと、お手続きに
必要な時間が少なくなります。なお、パスを紛失等された場合の再発行は有償となりますので大切に保管してくだ
さい。また、パスケースの再発行はいたしません。
【その他注意事項】
◯スタジアム収容能力を考慮し、シーズン途中で夢パスの発行を打ち切る場合がございます。あらかじめご了承ください。
◯来場された皆さまを撮影した映像・画像をＦＣ岐阜の広報活動等で使用する場合がございますので、あらかじめご了承
ください。
◯ご記入いただいた個人情報は、ＦＣ岐阜からの案内以外の目的では使用いたしません。
◯スタジアム内で撮影された全映像（静止画を含む）は、報道等を目的とした各種番組や各種の物販・販促等に使用される
場合があります。

★夢パス注意事項

クラブ使用欄

本申込書にご記入の上、2017明治安田生命J2リーグ戦〈FC岐阜ホームゲーム〉の試合会場
「夢パス受付ブース」にご持参ください。2017ＦＣ岐阜 夢パス申込書

お名前
生年月日

T  E  L

平成　　　年　　　月　　　日

小学校　　　年生

（2017年4月時点での学年）

ふりがな

ふりがな ふりがな

住　所

〒

学校名

パス№ 受付者サイン

備　考

保護者署名

記載内容に誤りはありません。

※第29節以降の後半日程の開催日につきましては、遅くとも７月中旬までに発表予定です。また、キックオフ時刻につきましては７月中旬に発表予定です。
※夢パスの受付開始時間は、2・３月中の試合日はキックオフ4時間前から、4月以降の試合日はキックオフ３時間前から開始しますので
　お早めにご来場いただき、所定の手続きをお済ませください。
※2016シーズンに交付した夢パスは、2017シーズンにはご利用できません。

★2017ホームゲーム日程表 会場：岐阜メモリアルセンター長良川競技場

㈱岐阜フットボールクラブ
〒502ｰ0817 岐阜県岐阜市長良福光２０７０ｰ7　長良川スポーツプラザ１階

URL http://www.fc-gifu.com

お問い
合わせ TEL.058ｰ231ｰ6811  FAX.058ｰ295ｰ7618 広報やおつ No.561 20
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「FC岐阜ホーム戦」
7月9日は

八百津町の日です !
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応援しよう！
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